nº 000885/2025 – CGP, n° 000162/ 2025-SG, nº 000101/ 2025-GCPRO, além dos demais documentos 

constantes do evento 3.  

A proposta foi ofertada pela ASSOCIAÇÃO DOS MEMBROS DOS TRIBUNAIS DE 

CONTAS DO BRASIL, CNPJ nº 37.161.122/0001-70, no valor total de R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil 

e duzentos reais), conforme a documentação anexada ao evento 6 dos autos.  

É curial destacar que o evento visa à atualização de conhecimentos, ao debate de temas 

contemporâneos da Administração Pública e ao fortalecimento das boas práticas jurídicas e administrativas,